2020 年 07

月 16 日
510   否 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
16,010

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
12,850

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
17,010

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
10,850

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期
实际担保金额 担保类型

担保物

（如有）

反担

保情

况

（如

有）

担保

期

是否

履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
16,010

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
12,850

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
17,010

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
10,850

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 8.85%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额

（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供

的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据

表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
无

成都运达科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

75

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都运达科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,014,373 1.79%   -2,028,088 -2,028,088 5,986,285 1.34%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 8,014,373 1.79%   -2,028,088 -2,028,088 5,986,285 1.34%

  其中：境内法人持

股

   境内自然人持股 8,014,373 1.79%   -2,028,088 -2,028,088 5,986,285 1.34%

 4、外资持股

  其中：境外法人持

股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
439,985,6

27
98.21%   1,928,088 1,928,088

441,913,7

15
98.66%

 1、人民币普通股
439,985,6

27
98.21%   1,928,088 1,928,088

441,913,7

15
98.66%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
448,000,0

00
100.00%   -100,000 -100,000

447,900,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年1月4日，公司召开第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第七次会议，审议通过了《关于2019年限制性股票激

励计划第一期解除限售条件成就的议案》等议案,2019年限制性股票激励计划第一期符合解除限售的激励对象共74名，解除

限售的限制性股票数量共147.6万股，解除限售的限制性股票上市流通日为2021年1月11日。

2021年1月22日，公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对公司2019

年限制性股票激励计划中部分激励对象因离职而不再具备激励资格情形所涉限制性股票予以回购注销，并于同日披露了

成都运达科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

77

《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人公告》。本次所涉应回购注销的限制性股票为人民币普通股，

回购数量合计10万股，本次注销事宜已于2021年3月26日办理完成。

2021年5月24日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十次会议，审议通过了《关于向公司2020年限制性

股票激励计划预留授予部分激励对象授予限制性股票的议案》等议案。2020年限制性股票激励计划预留授予激励对象为12

名，授予限制性股票数量为52万股，占公司目前股本总额44,790万股的0.12%。预留授予的限制性股票授予登记完成日期为